
ZARZĄDZENIE NR 871/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art.13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) w związku z art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) w związku § 8 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 Uchwały Nr LV/428/23 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub  na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2023 r., poz. 1822) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Ustanowić zgodnie z art. 285 k. c. na czas nieoznaczony na nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 
143/6, położonej przy ul. Ełckiej, stanowiącej własność Miasta Grajewo odpłatną służebność gruntową polegającą 
na prawie przejazdu i przechodu przez całą działkę oraz prawie położenia, przeprowadzenia i konserwacji urządzeń 
dostarczających wszelkie media  na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 143/1 i 181. 

2. Powierzchnia terenu objętego służebnością gruntową wynosi 89 m2. Przebieg służebności gruntowej 
oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej w wysokości 
1.910,00 zł,  do której dolicza się podatek VAT w wysokości 23 % co stanowi kwotę 439,30 zł. Łączna kwota 
z podatkiem VAT wynosi 2.349,30 zł. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 1D19C288-C3C0-4DCB-9C97-C5F46B0CAD7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 871/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Id: 1D19C288-C3C0-4DCB-9C97-C5F46B0CAD7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 871/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


